
Bur n. 176 del 24/12/2021

(Codice interno: 465716)

ETRA SPA - ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di Asservimento protocollo n. 214653 del 13 dicembre 2021 ex art. 23 del D.P.R. n. 327/2001

Estensione della rete di raccolta nelle vie Brenta, Lazzaretto, Albbruck e laterale di via Spessa nel comune di
Carmingnano di Brenta (P1146RF).

a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. avente sede in Bassano del Grappa, Largo
Parolini, 82/B, (C.F. e P.I. 03278040245), Autorità Espropriante e beneficiario del procedimento per l'asservimento coattivo
dei beni immobili ubicati nel comune di CARMIGNANO DI BRENTA occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA: la Determina n. 58 del 22/09/2020 del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo e dichiarata la pubblica utilità dei lavori indicati in oggetto. Con la medesima Determinazione è stato
delegato al soggetto gestore l'esercizio dei poteri espropriativi relativi alla realizzazione delle opere pubbliche, volti
all'acquisizione dei beni e all'imposizione di asservimenti concernenti la gestione del Servizio Idrico Integrato, ai sensi dell'art.
6, 8° comma del D.P.R. n. 327 del 8 giugno 2001. Tale provvedimento è immediatamente eseguibile; la Determina del
Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 66 del 24/11/2020, con la quale è stata costituita la variante allo strumento di
pianificazione urbanistica e territoriale del Comune di Carmignano di Brenta, apposto il vincolo preordinato all'esproprio e resa
efficace la dichiarazione di pubblica utilità della precedente Determina n. 58 del 22/09/2020; "omissis"

D E C R E T A

Art. 1 - È pronunciato a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A., con sede in Bassano
del Grappa, Largo Parolini, 82/B, (C.F. e P.I. 03278040245) Autorità Espropriante, per la causale di cui in narrativa,
l'asservimento degli immobili di seguito descritti, siti nel comune di CARMIGNANO DI BRENTA autorizzandone
l'occupazione permanente con la condotta di fognatura interrata, costituendo il diritto di servitù in capo alla predetta Autorità
Espropriante secondo le indicazioni di seguito riportate e il tracciato meglio rappresentato nella planimetria allegata (TAVOLA
n. 1), parti integranti del presente atto; ASSERVIMENTO:  SAPPI ITALY OPERATIONS S.P.A. "omissis" (c.f.
02019440284) - foglio 10, mappale 16, superficie asservimento fognatura mq. 17, indennità asservimento fognatura euro 8,50
(otto/50); PENGO FRANCA "omissis" (c.f. PNGFNC59B63H829M), PENGO GIAMPIETRO "omissis" (c.f.
PNGGPT65D17B795O), PENGO RENZO "omissis" (c.f. PNGRNZ60D01B795Z) - foglio 10, mappale 28, superficie di
asservimento fognatura mq. 11, indennità asservimento fognatura euro 5,50 (cinque/50); "omissis"

Area Servizio Idrico Integrato Il Procuratore Speciale Liberatore Ing. Alberto


	5hcd4c45zmkhcxjipprjq1yi.html

